

خبر

تمجید فیبا از
یخچالی و جمشیدی

فدراسیون جهانی بسکتبال به تمجید از زوج بهنام یخچالی و محمد جمشیدی در تیم ملی والیبالی ایران پرداخت. با نزدیک شدن زمان آغاز پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، فدراسیون جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی به تمجید از محمد جمشیدی و بهنام یخچالی، دو ستاره تأثیرگذار تیم ملی ایران در این مسابقات پرداخت. FIBA در این گزارش به عملکرد این دو بازیکن در مسابقات انتخابی پرداخت و آنها را به‌عنوان امتیازآورترین بازیکنان در میان تیم‌های صعود نکرده آسیایی به جام جهانی ۲۰۲۳ معرفی کرد.

اعلام زمان برگزاری
مسابقات قهرمانی
کشور آب‌های آرام

مسابقات قهرمانی کشور آب‌های آرام در بخش بانوان و آقایان ۷ و ۹ آذرماه به میزبانی دریاچه آزادی برگزار می‌شود. مسابقات قهرمانی کشور آب‌های آرام در رده سنی بزرگسالان و جوانان در بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد. این مسابقات ۷ آذر در بخش بانوان و ۹ آذر در بخش آقایان انجام می‌شود. ورزشکاران رده سنی جوانان شامل متولدین ۱۱ دی ۱۳۸۳ تا ۱۰ دی ۱۳۸۶ هستند. مسابقات بانوان بزرگسالان در مواد کایاک و کانوی یک‌نفره و دونفره ۵۰۰ و ۲۰۰ متر و در رده سنی جوانان در مواد کایاک و کانوی یک‌نفره ۵۰۰ و ۲۰۰ متر برگزار می‌شود. ورزشکاران بخش آقایان نیز در رده سنی بزرگسالان در مواد کایاک و کانوی یک‌نفره و دونفره ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر و در بخش جوانان در مواد یک‌نفره ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر رقابت می‌پردازند. در رده سنی بزرگسالان هر استان تنها مجاز به حضور یک قایق در هر رویداد است اما در بخش جوانان هر استان می‌تواند دو ورزشکار در هر رویداد شرکت دهد اما در رقابت فینال تنها امتیاز و مدال به بهترین قایق آن استان تعلق می‌گیرد.

دعوت شورای المپیک
آسیا از مصلاهی پور و
عباسی

۲ داور و ۲ مربی کشتی کشورمان برای حضور در برنامه توسعه شورای المپیک آسیا راهی کشور ازبکستان می‌شوند. از سوی کمیته ملی المپیک نمایندگان ۷ رشته ورزشی کشورمان به کشور ازبکستان جهت حضور در برنامه توسعه داوران و مربیان شورای المپیک آسیا اعزام می‌شوند. بر این اساس محمد مصلاهی‌پور و سعید عباسی به‌عنوان داور و محسن سوریان و فرید دژم‌خوی به‌عنوان مربی طی روزهای ۱۲ تا ۱۶ آبان‌ماه در این برنامه که در کشور ازبکستان برگزار می‌شود، حضور دارند.

تعیین زمان دور
برگشت لیگ
کانوپولوی بانوان

لیگ برتر کانوپولوی بانوان با برگزاری مسابقات نیم فصل دوم ۱۶ و ۱۷ آبان‌ماه در دریاچه آزادی به پایان می‌رسد. لیگ برتر کانوپولوی بانوان با برگزاری مسابقات نیم فصل دوم ۱۶ و ۱۷ آبان‌ماه در دریاچه آزادی به پایان می‌رسد. برنامه نیم فصل دوم لیگ برتر کانوپولوی بانوان اعلام شد. این رقابت‌ها با حضور ۷ تیم آوای شهرکرد، اصفهان خروشان، آوای تفت یزد، آسمان شهرکرد، شهید رسولی نوشهر، زیست کره شهرکرد و نوین البرز برگزار می‌شود.



محمد جمشیدی

تمجید فیبا از بازی در کنار بهنام یخچالی

با نزدیک شدن زمان آغاز پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، فدراسیون جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی به تمجید از محمد جمشیدی و بازی او در کنار بهنام یخچالی، دو ستاره تأثیرگذار تیم ملی ایران در این مسابقات پرداخت. FIBA در این گزارش به عملکرد این دو بازیکن در میان مسابقات انتخابی پرداخت و آنها را به‌عنوان امتیازآورترین بازیکنان در میان تیم‌های صعود نکرده آسیایی به جام جهانی ۲۰۲۳ معرفی کرد.



میلاذ عبادی پور

شکست سنگین در لیگ والیبالی ایتالیا

در جریان هفته پنجم لیگ والیبالی ایتالیا مرسوم به سری آ، تیم والیبالی میلانو به مصاف ورونا رفت و با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست خورد. این دیدار در سه ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۳ به سود حریف میلانو به پایان رسید. میلاذ عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران که برای میلانو بازی می‌کند در این رقابت‌ها به میدان رفت و برای تیمش ۸ امتیاز به دست آورد.



میثم قشلاقی

امیدوارم باز هم به فینال آسیا برسیم

میثم قشلاقی، بوکسور تیم ملی امیدوار است که باز هم به فینال قهرمانی آسیا برسد: «در دوره گذشته و قبل از قهرمانی آسیا، ما بهترین اردوی چند سال اخیر خود را با تیم ازبکستان برگزار کردیم و اکثر قهرمانان المپیک و جهان این کشور در اردو حضور داشتند. این اردو قبل از مسابقات خیلی در عملکرد ما تأثیرگذار بود. امسال چنین اردویی را نداشتیم اما امیدوارم که باز هم به فینال برسیم.»



شکایت قهرمان پارالمپیک از اداره کل ورزش فارس به دادگاه

مهدی اولاد: سکه‌هایم را کم دادند!

داستان تجلیل از قهرمانان هر روز یک سوژه جدید را به وجود می‌آورد. هنوز ماجرای تقدیر از قهرمانان پارالمپیک به جایی نرسیده که این بار یکی از قهرمانان بنام پارالمپیک از شکایتش از اداره کل ورزش فارس به دادگاه خبر می‌دهد. مهدی اولاد که طلای پرتاب وزنه و نقره پرتاب دیسک پارالمپیک توکیو را کسب کرد، می‌گوید حواله‌ای در اختیار دارد که اداره کل ورزش فارس باید ۵۰ سکه به او می‌داد که این کار را نکرده است.

و قرار است که همه هزینه‌ها برای فوتبال باشد. انگار قرار نیست که ما مدال بگیریم و از ما مدال نمی‌خواهند که حالا هم ما را به حال خودرها کردند. البته ما برای گرفتن مطالبات خود کوتاه نمی‌آییم و باید پرداخت شود.

۲۰ سکه کم شد!

واقعاً نمی‌دانم درباره این همه بی‌توجهی به ورزش چه باید بگویم. شورای ورزش فارس که از استاندار، اداره کل ورزش و اصناف و چند بخش دیگر تشکیل می‌شود، قبل از بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو اعلام کردند که به افرادی که طلا بگیرند ۵۰ سکه، برای نقره ۳۵ سکه و برای برنز هم ۲۵ سکه پاداش می‌دهند. از توکیو که برگشتیم من یک طلا و یک نقره کسب کرده بودم و توقع داشتم که حداقل پاداش یک طلا را به من بدهند که ۵۰ سکه می‌شد اما فقط ۳۰ سکه دادند.

مصاحبه
محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

دستور رهبر زمین مانده است!

حقوق قهرمانان پارالمپیک نسبت به قهرمانان المپیک بسیار کمتر است که ما سر این موضوع گلایه داشتیم. در دیداری هم که با رهبر معظم انقلاب داشتیم، این موضوع مطرح شد و رهبری به وزیر ورزش دستور دادند که این ماجرا پیگیری شود. از آن موقع تا به حال نه تنها تغییری ایجاد نشده بلکه حقوق نصف و نیمه ما هم پرداخت نشده است. نامه نوشتیم که وزیر ورزش و جوانان به این موضوع رسیدگی کنند اما خبری نیست.

همه ورزش‌ها فدای فوتبال

ظاهراً همه آقایان درگیر فوتبال هستند

شکایت از اداره کل
ورزش فارس

حواله این پاداش را دارم اما در این مدت هر چه پیگیری کردم به جایی نرسیدم و به شدت از این موضوع ناراحت هستم. در این مدت بارها تماس گرفتم اما کسی جواب نمی‌دهد. خودشان تصویب کردند که ۵۰ سکه بدهند اما معلوم نیست که چه بلایی سر ۲۰ سکه دیگر آمده. مدیرکل جدید هم شده رئیس فدراسیون کشتی و فقط به فکر محمدرضا گرابی و میثم دلخانی است! البته ناراحت این نیستم که چرا به آنها می‌رسد اما برایم سؤال است که چرا جواب مرا نمی‌دهد.

دکتر از مطب آوردند برای اداره
ورزش

مگر قحط الرجال بوده که از مطب دکتر را آوردند برای اداره ورزش فارس؟ وقتی یک نفر را که پزشک است و اصلاً از ورزش سر در نمی‌آورد برای اداره

ورزش انتخاب می‌کنند، می‌شود همین که می‌بینید. الان ۱۵ ماه است که از توکیو می‌گذرد اما هیچ‌کس جوابم را نمی‌دهد. البته شمشیر را برای اداره ورزش فارس از روبرویم و به هیچ عنوان هم کوتاه نمی‌آیم. به دادگاه شکایت کردم و پیگیری ماجرا هستم و تا حرق را نگیرم، ول نمی‌کنم.

فقط چند نفر استخدام شدند

بارها گفتند که قهرمانان باید استخدام شوند اما الان چرا من با فوق لیسانس فیزیولوژی بیکار باشم؟ نمی‌دانم که این حرف‌ها را چگونه می‌زنند. در همان دیدار ورزشکاران با رهبر معظم انقلاب برخی از قهرمانان گلایه کردند و حضرت آقا هم دستور دادند که این کار انجام شود اما از قهرمانان پارالمپیک تا آنجا که می‌دانم، فقط خانم متقیان و صادق بیت سیاح استخدام شدند. چقدر زمان شده که در راستای حمایت از حامیان مالی لیگ برتر مسابقات با حضور ۳ تیم خارجی و ۳ تیم اول تا سوم لیگ برتر سال ۱۴۰۱ برگزار شود، اما یک سؤال مهم وجود دارد که برگزاری این مسابقات چه عایدی می‌تواند برای حامیان مالی داشته باشد؟ همه ساله با برگزاری این مسابقات که البته چند سالی است

و زمان زیادی هم تا پارالمپیک پاریس مانده اما کسی نیست که به حرف دل ما گوش بدهد.

پاریس دو طلا می‌گیرم

با وجود همه این گلایه‌ها بعد از توکیو تمریناتم را شروع کردم و با قدرت می‌خواهم به پاریس بروم. پاریس دو طلا می‌خواهم و امیدوارم که به هر دو طلا هم برسیم. در مسابقات مراکش هم شرکت کردم اما مسابقات خوبی نشد. تعویق بازی‌های هانگژو کمی برنامه‌ها را به هم زد و با آمادگی آسیایی به این بازی‌ها رفتم. خیلی به لحاظ امکانات و میزبانی ضعیف بودند. البته ۵۵ کشور حضور داشتند اما دایره پرتاب؛ جایی که باید وزنه فرود می‌آمد ۱۵ سانتیمتر بالاتر بود و باعث افت رکورد می‌شد اما با این حال سعی کردم از فرصت حضور رقیبم که پرتاب‌کننده برزیلی بود استفاده کنم و رکورد خوبی از خودم ثبت کنم.

تعطیل شده، پول زیادی از جیب حامیان مالی خارج می‌شود اما عجیب است که این بار عنوان شده در حمایت از حامیان مالی این تصمیم اتخاذ شده است. حامیان مالی معمولاً مجبور بودند که هزینه میزبانی مسابقات را پرداخت کنند و در کنار آن قراردادهای سنگین‌تری را با مربیان و کشتی‌گیران امضا کنند. در کنار آن برگزاری مسابقات لیگ کشتی درآمدی برای تیم‌ها ندارد. چه لیگ برتر باشد و جام باشگاه‌های جهان؛ هیچ کدام جز هزینه عایدی دیگری ندارد که حامیان مالی بخواهند از آن

کشتی فرنگی در این نشست، برگزاری جام باشگاه‌های جهان هم از موضوعات مهم دیگر این نشست بود که قرار شد این رقابت‌ها زمستان باز هم از سر گرفته شود. با اتخاذ این تصمیم، عنوان شده که در راستای حمایت از حامیان مالی لیگ برتر مسابقات با حضور ۳ تیم خارجی و ۳ تیم اول تا سوم لیگ برتر سال ۱۴۰۱ برگزار شود، اما یک سؤال مهم وجود دارد که برگزاری این مسابقات چه عایدی می‌تواند برای حامیان مالی داشته باشد؟ همه ساله با برگزاری این مسابقات که البته چند سالی است

با برگزاری نشست سازمان لیگ کشتی با نمایندگان تیم‌های حاضر در لیگ برتر کشتی فرنگی قرار شد که برگزاری مسابقات جام باشگاه‌های جهان باز هم از سر گرفته شود. فدراسیون کشتی، حمید یاری رئیس سازمان لیگ، حسن رنگرز سرمربی، علی محمدی مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی و نمایندگان تیم‌های حاضر، در محل سالن کنفرانس خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار شد. در کنار هماهنگی‌های برگزاری لیگ برتر



سوژه

برگزاری کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان در زمستان

باز هم ایده رسول